UBND TỈNH THANH HÓA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:            /SYT-NVY Thanh Hóa, ngày         tháng 11 năm 2022
V/v phối hợp cung cấp thông tin

tuyên truyền trên Đặc san Bệnh

viện số đặc biệt

Kính gửi: Giám đốc các bệnh viện công lập và ngoài công lập.

Sở Y tế nhận được Công văn số 1437/KCB-VP ngày 04/11/2022 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc cung cấp thông tin tuyên truyền trên Đặc san

Bệnh viện số đặc biệt “Chào Xuân Quý Mão 2023”.

Trong đó có nội dung “Ngành y tế Thanh Hóa chủ động ứng phó với đại

dịch Covid-19 đảm bảo công tác khám chữa bệnh an toàn hiệu quả”. Để tuyến

bài tại ngành Y tế Thanh Hóa có nội dung thiết thực, phong phú và đạt hiệu quả

tuyên truyền cao, Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị phối hợp cung cấp thông

tin, hình ảnh đảm bảo chất lượng và tiến độ đặt ra (gửi kèm theo Kế hoạch chuyên

đề của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh).

Các đơn vị gửi thông tin, hình ảnh về Ban Biên tập Đặc san Bệnh viện Số

138A Giảng Võ, Ba Đình, Hà Nội SĐT: 02462 942 836 / DĐ: 098 419 08 68 (Mr.

Đăng) Email: Banbientaptcbv@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh (để b/c);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVY. Phước HN (02).

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-24T10:08:38+0700
	HÀ NỘI
	Trịnh Hữu Hùng<hungth.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-24T10:18:33+0700

		2022-11-24T10:18:51+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-24T10:19:05+0700